segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano III - Edição nº 00316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55
PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016‐2020

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  SECURITY  SEGURANÇA  ELETRÔNICA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  n.º
14.384.962/0001‐04, estabelecida na Avenida Lomanto Júnior, 730, Pontal, Ilhéus‐BA
OBJETO: Prestação de serviço de segurança eletrônica para monitoramento eletrônico conjugado de
sistema de circuito fechado de televisão‐CFTV e de alarme.
VALOR  GLOBAL:  R$  5.499,96  (cinco  mil  quatrocentos  e  noventa  e  nove  reais  e  noventa  e  seis
centavos)
VIGENCIA: 07/05/2020 a 06/05/2021.
DATA DE ASSINATURA: 07/05/2020
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.
ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco José Dos Santos Neto

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BACBA144CA0646CB55DA838790CE8818

		2020-05-11T15:59:37-0300